

Pachet papetarie birotica

I.D.: 102440551

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.314,35 RON - 4.314,35 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda adeziva 48x66m TESA transparenta buc 5 5,50 27,50 Baterie alcalina MAXELL AAA, R3 buc 12 1,25 15,00 Baterie alcalina MAXELL AA, R6 buc 12 1,25 15,00 Biblioraft NOKI plastifiat color 75mm sau 50mm buc 50 8,00 400,00 Burete magnetic pentru tabla magnetica Donau buc 50 4,00 200,00 Burete uz scolar table normale-creta buc 15 2,50 37,50 Cos plastic neperforat HAN anticasant 18L diverse culori buc 10 16,50 165,00 Creta alba, 100 bucati/cutie Cretorom cut 4 18,00 72,00 Dosar plastic sina gauri color NOKI buc 300 0,65 195,00 File plastic A4,100buc/set NOKI Cristal set 20 28,00 560,00 Hartie copiator A4, 80g Mondi/Artist top 80 15,85 1268,00 Lipici lichid Kores 50ml buc 5 3,95 19,75 Marker pentru tabla magnetica Stabilo buc 300 4,25 1275,00 Plic C4 autoadeziv buc 30 0,30 9,00 Plic C5 autoadeziv buc 30 0,20 6,00 Plic C6 autoadeziv buc 20 0,08 1,60 Tabla pluta rama lemn 90x120cm buc 1 48,00 48,00
